

NKN Ejendomme ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 35 40 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKN Ejendomme ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 32 35 40 09
	Stiftet: 20. marts 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Konge Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NKN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115.628 kr. mod -1.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.045 kr. mod -1.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres via egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-115.628	-1.087
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.128	0
Andre finansielle indtægter	22.573	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-454	-399
Resultat før skat	-96.637	-1.486
Skat af årets resultat	20.592	330
Årets resultat	-76.045	-1.156
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.045	-1.156
Disponeret i alt	-76.045	-1.156

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.461.897	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.461.897</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.461.897</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	92.649
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.592	330
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.892</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.484</u>	<u>92.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>176.404</u>	<u>41.878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200.888</u>	<u>134.857</u>
	Aktiver i alt	<u>19.662.785</u>	<u>134.857</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-41.354	34.690
	Egenkapital i alt	<u>8.646</u>	<u>84.690</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	19.465.025	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.465.025</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.433	42.292
	Anden gæld	110.681	7.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.114</u>	<u>50.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.654.139</u>	<u>50.167</u>
	Passiver i alt	<u>19.662.785</u>	<u>134.857</u>

1 Kapitalforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres via egen drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>454</u>	<u>399</u>
	<u>454</u>	<u>399</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>19.465.025</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>19.465.025</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-3.128</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-3.128</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.461.897</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	34.691	-64.154
Årets overførte overskud eller underskud	-76.045	-1.156
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>-41.354</u>	<u>34.690</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	19.465.025	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>19.465.025</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN HOLDING ApS, CVR-nr. 25892003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
